
 

 

February 26, 2014 
 
Re:  14ITB91743A-CC – Soft Dig Services  
 
Dear Bidders: 
 
Attached is one (1) copy of Addendum 1, hereby made a part of the above referenced Bid and 
attached responses to questions submitted.   
   
Except as provided herein, all terms and conditions in the Bid referenced above remain 
unchanged and in full force and effect. 
 
 
Sincerely, 
 

Cheryl Cochran 
Chief Assistant Purchasing Agent 

 
 
 
 
 
 
 



 

 

         ATTACHMENT No. 1 
 
14ITB91743A-CC Soft Dig Services  
 

Addendum No. 1 
Page Two 
 
The due date and time for the receipt of bids remains Thursday, March 6, 2014 11:00 AM legal 
prevailing time. 
 
The following changes are hereby made: 
 
1. Pages 15 and 16, Section 1, Instructions To Bidders, No. 26 Term of contract is modified as 

follows: 
 
 Paragraph a. Commencement Term, year 2013 is changed to read 2014 
 Paragraph b. Renewal Terms, year 2014 is changed to read 2015 and year 2016 is 
 changed to read 2016.  
 
2. Page 74, Sample Contract, Article 8, Section B is deleted in its entirety and replaced by the 

following: 
   

  b. Renewal Terms 
 
  Unless the terms of this Agreement are fulfilled with no further obligation of the part of  
  either party on or before the final date of the Commencement Term as stated above, or  
  unless an event of termination as defined within this Agreement occurs during the  
  Commencement Term, this Agreement may be renewed at the written option of the  
  County upon the approval of the County Board of Commissioners for two (2) one-year  
  (“Renewal Terms”). However, no Renewal Term of this Agreement shall be authorized  
  nor shall any Renewal Term of this Agreement commence unless and until each   
  Renewal Term has first been approved in writing by the County Board of    
  Commissioners for the calendar year of such Renewal Term. If approved by the County  
  Board of Commissioners, the First Renewal Term shall begin on the 1st day of January,  
  2015 and shall end no later than the 31st day of December, 2015. If approved by the  
  County Board of Commissioners, the Second Renewal Term shall begin on the 1st day  
  of January, 2016 and shall end no later than the 31st day of December, 2016.   If the  
  County chooses not to exercise any Renewal Term as provided in this Section, then the 
  Term of this Agreement then in effect shall also be deemed the “Ending Term” with no  
  further obligation on the party of either party. 

 
 
 
NOTE:    Responses to questions are included as an Attachment No. 2 to this addendum. 
 
 
 
 
 



 

 

 
 

 
 

14ITB91743A-CC Soft Dig Services 
 
Addendum No. 1 
Page Two 
 
 
ACKNOWLEDGEMENT OF ADDENDUM NO. 1 
   
The undersigned Bidder acknowledges receipt of this addendum by returning one (1) copy of 
this form with the bid package by the due date and time of Thursday, March 6, 2014 11:00 AM 
legal prevailing time. 
 
This is to acknowledge receipt of Addendum No. 1, __________ day of ____________, 2014. 
 
 
________________________________ 
Legal Name of Bidder 
 
       
________________________________   
Signature of Authorized Representative 
 
 
________________________________ 
Title 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
         ATTACHMENT No. 2 
 

 
Responses to Questions Submitted By Interested Bidders 

 
 
Question: Page 26 Section 26 (a) states “shall end absolutely and without further obligation on the 
  part of the County on the 31st day of December 2013.” 
 
Response: The year should be 2014 in lieu of 2013 and is corrected under this addendum,   
  Attachment No. 1. 
 
Question:   Page 74 SAMPLE Contract Article 8 Section B (Renewal Terms) – the dates for the  
  “First Renewal Term” and the “Second Renewal Term” are the same. 
 
Response: The dates are corrected under this addendum, Attachment No. 1. 
 
Question: I have an additional question concerning 14ITB91743A-CC on Form F.  Per the form  
  “stating affirmatively that the individual, firm or corporation which is engaged in the  
  physical performance of services under a contract with [insert name of prime contractor] 
  __________________on behalf of Fulton County Government”….If the Bid is awarded  
  to Badger Daylighting Corp. our contract would be with Fulton County, is it acceptable to 
  revise as follows: 
  “stating affirmatively that the individual, firm or corporation which is engaged in the  
  physical performance of services under a contract with [insert name of prime contractor]   
 on behalf of Fulton County Government”. 
 
Response: No.  The standard form cannot be revised. 
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